
Benoemingsbesluit functionaris gegevensbescherming

 
De Directeur van het Shared Service Center Zuid-Limburg

 

OVERWEGING

gelet op het bepaalde in artikel 37 lid 1 en artikel 38 van de Algemene Verordening Gegevensbescher-

ming;

mede gelet op het bepaalde in artikel 2 lid 1 van het Mandaatbesluit Bestuur aan Directie en Management

Shared Service Center Zuid-Limburg;

 

BESLUIT

Benoemd tijdelijk

de heer Jean Paul van Schoonhoven

als functionaris gegevensbescherming voor het Shared Service Center Zuid-Limburg.

 

 

Aldus vastgesteld op 22 mei 2018.

W. Lousberg

Directeur

Nr. 791BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
24 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Shared Service Center Zuid-Limburg

Blad gemeenschappelijke regeling 2018 nr. 791 24 mei 20181


